

Aanbesteding: Leveren, gebruiksklaar opleveren en onderhouden van interactieve touchscreens
Aanbestedende Dienst: Da Vinci college (aanbestedende dienst)
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 39
Onderwerp: NvI 1, vraag 5

Vraag:

Opdrachtnemer gaat ervan uit dat het inrichten en de bijbehorende functionele toepassingen van Radix en VMware Workspace One de verantwoordelijkheid is van opdrachtgever. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Dat klopt.

Beantwoord op: 07-04-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 40
Onderwerp: NvI Ref 31

Vraag:

U eist een verklaring van de fabrikant. Kan aanbestedende dienst bevestigen dat ze daarmee niet de importeur bedoeld en daadwerkelijk een verklaring krijgt van de fabriek?

Antwoord:

Dat klopt, het gaat om een verklaring van de fabrikant.

Beantwoord op: 07-04-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 41
Onderwerp: NvI refnr 31

Vraag:

Er wordt gesproken over een Android module. Welke Module wordt hiermee bedoeld? De module die ingebouwd is, ook wel embedded genoemd of een module die apart geleverd kan worden?

Antwoord:

Het gaat om de ingebouwde module.

Beantwoord op: 07-04-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
42

Onderwerp:
NvI ref nr 8 Eis 4

Vraag:

Aanbestedende dienst geeft in een eerder antwoord waarde te hechten dat veel merken kunnen inschrijven. In deze eis sluit u juist veel merken uit. Gebruikelijk is in ieder geval de aan/uit knop. Uw voorkeur om ook een bron knop te eisen is juist heel vreemd. Een scherm heeft meerdere bron aansluitingen en is middels een 1 fysieke knop helemaal niet handig. De bron is heel simpel met 1 handeling via de interface te selecteren. Dat zelfde geldt voor volume. Juist met veel gebruikers wil je zo min mogelijk knoppen zodat het eenvoudig in gebruik is. Inschrijver vraagt u, na wetenschap van bovenstaande, het antwoord te herzien en de eis alsnog aan te passen naar, knoppen on/off.

Antwoord:

Aanbestedende dienst past deze eis niet aan. De gevraagde knoppen dienen hardware- of softwarematig aan de voorkant en onderin het scherm te zitten.

Beantwoord op: 07-04-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
43

Onderwerp:
NvI refnr 35

Vraag:

Als ik het goed begrijpt wil de aanbestedende dienst de mogelijkheid tot een eigen beheer appstore via de MDM software is dit correct/>

Antwoord:

De Aanbestedende dienst zal de MDM software zo inrichten dat alleen door de dienst goedgekeurde apps gebruikt mogen worden. Er zal geen eigen beheer (Da Vinci) appstore zijn. We maken gebruik van de beschikbare app stores en staan via de MDM software toe welke apps gebruikt mogen worden.

Beantwoord op: 07-04-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
44

Onderwerp:
NvI refnr 32

Vraag:

Er dient vanuit 2 netwerken te kunnen streamen, mag het dan ook 1 netwerk bekabeld zijn en de andere via WIFI. Gaat de aanbestedende dienst hiermee akkoord?

Antwoord:

Bij nader inzien komt eis 16 te vervallen, Aanbestedende dienst heeft eis 15 en 16 door elkaar gehaald bij vraag 32. Eis 15 blijft gehandhaafd.

Beantwoord op: 07-04-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
45

Onderwerp:
Wensenblad

Vraag:

Aanbestedende dienst is vergeten het gewijzigde wensenblad te uploaden bij de vorige Nota van Inlichtingen.

Antwoord:

N.a.v. vraag 8 is eis 4 uit het Programma van Eisen aangepast. Dit gaat over het bedieningspaneel. Met het aanpassen van de eis is een softwarematig bedieningspaneel ook toegestaan. De voorkeur gaat echter uit naar een mechanisch bedieningspaneel, waardoor dit als wens 7 is opgenomen. Het wensenblad is hierdoor uitgebreid en treft u bij deze Nota van Inlichtingen aan.

Het totaal aantal punten dat voor de wensen behaald kan worden, bedraagt 30.

Beantwoord op: 07-04-2021

Label: Proces